
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.01.2023 №A-2292

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Добрый Дедушка Мороз»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Галина Валентиновна Шитова ДП-2292-91318 от 15.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Добрый Дедушка Мороз»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Петренко 
Надежда

Шкляр Юлия 
Николаевна Дедушка Мороз 1 место ДП-2292-

91469

2 Лазаренко 
Мария

Борисюк 
Екатерина 
Владимировна

Дедушка Мороз 1 место ДП-2292-
91521

3 Дышекова 
Айшат

Лукьянова 
Александра 
Александровна

Дед Мороз спешит на помощь. 2 место ДП-2292-
91579

4 Равялова 
Амалия

Зима Ирина 
Валерьевна

Новогодние поздравления от 
Дедушки Мороза 1 место ДП-2292-

91944

5 Подольская 
Амелия

Самофеева 
Светлана 
Александровна

“Добрый Дедушка Мороз» 2 место ДП-2292-
91946

6
Нечаева 
Анастасия 
Владимировна

Ртищева 
Гульсина 
Мавлетзяновна

Волшебная избушка Деда Мороза 1 место ДП-2292-
92100

7
Нечаев 
Сергей 
Владимирович

Ртищева 
Гульсина 
Мавлетзяновна

Зимние забавы 1 место ДП-2292-
92101



8 Захарова 
Таисия

Жиленкова 
Валерия 
Анатольевна

Печенье для Деда Мороза 1 место ДП-2292-
92188

9 Новожилова 
Маша

Носкина 
Евгения 
Вячеславовна

Портрет Деда Мороза и Снегурочки 1 место ДП-2292-
92618

10 Ненашев 
Андрей

Авилова 
Наталья 
Александровна

Дед Мороз 2 место ДП-2292-
92620

11
коллективная 
работа детей 
группы №9

Носкина Е.В. 
Авилова Н.А. Дом для Деда Мороза 1 место ДП-2292-

92635

12 Костин 
Александр

Сергеева 
Елена 
Анатольевна

Сказка входит в каждый дом 1 место ДП-2292-
92772

13 Булатова 
Полина

Шишкина 
Екатерина 
Александровна, 
Власова Диана 
Владимировна

Добрый дедушка Мороз 2 место ДП-2292-
92787

14

Детский 
вокальный 
коллектив 
ГолосОк

Горбачева 
Екатерина 
Александровна

Я узнала маленький секрет 1 место ДП-2292-
92808

15 Муминов 
Иброхим

Демидова 
Анна 
Геннадьевна

Дед Мороз и елка 1 место ДП-2292-
92885

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


